

## سخنرانی در در پنجمین کنفرانس بین المللی امام حسین (ع) - منهاج الحسین - ۲ / ۱۲ / ۱۴۰۲

بسیار خرسندم که در پنجمین کنفرانس بین المللی امام حسین (ع) همراه با مهمانان گرانقدر شرکت می‌کنم. خداوند در قرآن، پیامبر اکرم (ص) را "اسوه" خواند. و امام حسین ع نیز در روز عاشورا خود را اسوه خواند و فرمود " لکم اسوه " من برای شما الگو هستم. عده ای زمانی که از امام حسین ع سخن می‌گویند بیشتر به بُعد سوز و سوگ کربلا توجه دارند و کمتر به شادی و شمع می‌پردازند. ما در کربلا هر دو را می‌بینیم.

امروز جهان از غمی مشترک رنج می‌برد. اگر بخواهیم کربلا را در جهان امروز ترجمه کنیم باید به غزه بنگریم. ما در کربلا و غزه امتزاج حماسه و مظلومیت را یکجا می‌بینیم. بمب‌های خوشه‌ای، اسفنجی، فسفوری و... جای شمشیر، نیزه و تیرسه شعبه را گرفته است.

حمله نظامی، جنایات وحشیانه، قتل عام زنان و کودکان و سالخوردگان و محاصره اقتصادی و جلوگیری از ارسال کمک ملتها به مردمی که همه هستی خود را در راه آزادی سرزمینشان قربانی کردند قصه تلخ غزه است.

موجی که از چهار ماه پیش در خیابانهای اکثر کشورها در حمایت از فلسطین و محکومیت رژیم صهیونیستی راه افتاده نشان می‌دهد که مردم جهان صرفنظر از زبان و نژاد و فرهنگ در اظهار تنفر از این رژیم زبان مشترک دارند و درود بر ملت بزرگ و دولت پاکستان که در کنار مردم فلسطین ایستاده و تاکنون چند محموله امدادی برای مردم غزه ارسال کرده است.

محاصره اقتصادی ابزار کشورهای زورگو برای تسلیم دیگران است. پمپو وزیر خارجه بدنام آمریکا زمانی می‌گفت ایران اگر می‌خواهد مردمش غذا بخورند باید به حرف آمریکا گوش کند و این آرزو به دلش ماند و امروز همان مدعیان دروغین حمایت از مردم ایران راه ارسال برخی داروها برای همین مردم ایران را بسته اند و برای غزه هم همین نسخه را پیچیده اند.

همه از تشنگی کودکان در روز عاشورا می‌گویند اما کمتر کسی از گرسنگی آنها سخن می‌گوید. امروز نیز رژیم جنایتکار صهیونیستی با حمایت صریح برخی از کشورهای غربی یعنی همانهایی که امروز مخالف آتش بس هستند تمام راههای ارسال کمکهای امدادی اعم از آب و غذا و دارو به غزه را مسدود کرده تا عقده‌گشایی کنند و بر شکست تاریخی این رژیم در برابر ملتی ستم‌دیده و مظلوم که هفتاد و پنج سال است تحت اشغال است سرپوش بگذارند. **ظَلَمُوا أَيُّ مُنْقَلَبٍ يَنْقَلِبُونَ**

این رژیم اولین ناقض همان توافقاتی است که بعنوان راه حل بحران فلسطین پذیرفته است. رژیم صهیونیستی که بر اساس اشغال تاسیس شده، ۷۵ سال است که حقوق بین الملل و حقوق بشر را به تمسخر گرفته است. امروز هم نخست وزیر بدنام آن می‌گوید حکم دیوان بین المللی دادگستری مانع جنایات رژیم نخواهد بود. چون در غرب اراده ای برای مقابله با قانون شکنی این رژیم وجود ندارد.

پیمان اسلو و تاریخ می‌گوید که همزیستی مسالمت آمیز و راه حل دو دولتی سالهاست که شکست خورده است. این قرارداد مرده متولد شد. وزیر خارجه وقت اسرائیل سالها پیش گفته بود اگر فلسطین رسمیت یابد، پیمان اسلو را لغو می‌کنیم. آخرین میخ به این تابوت این بود که کنیست اسرائیل اعلام کرد که عربها هیچ حقی ندارند و این یک دولت یهودی است بنابراین اولین کسی که ایده دو دولتی را کشت خود اسرائیلی‌ها بودند.

ما به جریان مقاومت ایمان داریم. ان الحسین مصباح الهدی و سفينة النجاة. حسین (ع) هم اسوه است هم چراغ هدایت و هم کشتی نجات.